W szak kilka godzin na nap i
sanie tego co się zna lub um ie, oraz w ydanie k ilkunastu kopie
jek na porto, godzi się poświęcić dla dobra ogółu.

W tern przekonaniu prosim y o nadsyłanie”powyższych szcze
gółów do M iasta feuwnłk pod adresem .Baltazara Grabow skiego
do dnia 19 K w ietnia (1 M aja) 1873 roku.

w Suwałkach d. 19 Lutego (3 Marca) 1873 r.
(Podpisani) B. Grabowski. — Brzozowski.

Stanisław Lineburg. — Roman Grabowski.

Zakwaszanie zimną wodą sieczki na paszę
dla bydła.

W latach mniej urodzajnych na słomę, dla je j oszczędzenia,
bydło przeważnie żyw i się w zimie sieczką.